XP
用途 APPLICATIONS
厢式压滤机适用于化工、冶金、制药、轻工、煤炭、食品、
纺织、环保、能源等行业的固液分离过程。
特点
  4. 滤板最高进料压力为1.5MPa，耐高温高压、密封防腐好、
      过滤周期短、冲洗效果好、滤饼含湿率低。
  5. 操作简单，维修方便，可选配自动拉板系统，并有安全装

Ød1
Ød2
n-Ød3
n-ØD3
ØD2
ØD1
n-Ød3
Ød2
Ød1
n-Ød6
Ød5
Ød4
9
XP
厢式压滤机尺寸表 FRAME FILTRATE PRESS DIMENSIONS LIST
XPY630 2-M20×260960 1060 400 630 190 Ø160 Ø125 4-Ø18 4-Ø18 920 400 920 200200 200 150 300Ø145 Ø110700 700 533 533
XP
厢式压滤机尺寸表 FRAME FILTRATE PRESS DIMENSIONS LIST
XPY800 2-M20×2801230 1160 580 680 465 Ø200 Ø160 8-Ø18 4-Ø18 1000 580 1000 300350 400 150 300Ø185 Ø145800 800 670 670
XPY900 2-M20×2801360 1280 580 730 360 Ø200 Ø160 8-Ø18 4-Ø18 1000 580 1100 300300 400 150 300Ø185 Ø145900 900 780 780
XPY900 2-M20×2801360 1280 580 730 360 Ø200 Ø160 8-Ø18 4-Ø18 1000 580 1100 300300 400 150 300Ø185 Ø145900 900 780 780
XPY1000 2-M20×2801460 1360 650 780 465 Ø200 Ø160 8-Ø18 4-Ø18 1200 650 1200 300300 400 150 300Ø185 Ø1451000 1000 860 860
XPY1000 2-M20×2801460 1360 650 780 465 Ø200 Ø160 8-Ø18 4-Ø18 1200 650 1200 300300 400 150 300Ø185 Ø1451000 1000 860 860
XPY1250 2-M27×3501770 1620 840 1030 465 Ø220 Ø180 8-Ø18 8-Ø18 1350 840 1450 400350 500 150 350Ø200 Ø1601250 1250 1100 1100
XPY1250 2-M27×3501770 1620 840 1030 465 Ø220 Ø180 8-Ø18 8-Ø18 1350 840 1450 400350 500 150 350Ø200 Ø1601250 1250 1100 1100
XPY1250 2-M27×3501770 1620 840 1030 465 Ø220 Ø180 8-Ø18 8-Ø18 1350 840 1450 400350 500 150 350Ø200 Ø1601250 1250 1100 1100
XPY1250 2-M27×3501770 1620 840 1030 465 Ø220 Ø180 8-Ø18 8-Ø18 1350 840 1450 400350 500 150 350Ø200 Ø1601250 1250 1100 1100
XPY1500 2-M30×4002150 1880 900 1030 540 Ø340 Ø295 12-Ø22 8-Ø18 1800 900 1700 -400 600 150 500Ø220 Ø1801500 1500 1330 1330
15
20
30
40

9840
10650
11460
13000
13810
14540
2400
3010
3620
4230
4840
5450
6060
XPY1500 2150 1800 1500 1500 1330 1330 900 1030 540 Ø340 Ø295 Ø220 Ø180 1800 900 170012-Ø22 8-Ø18 400 - 600 2-M30×400150 500
XPY1500 2150 1880 1500 1500 1330 1330 900 1030 540 Ø340 Ø295 Ø220 Ø180 1800 900 170012-Ø22 8-Ø18 400 - 600 2-M30×400150 500
XPY1600 2250 1980 1600 1600 1420 1420 1000 1080 570 Ø340 Ø295 Ø220 Ø180
2000
(400)
1000
(200)

XPY1600 2250 1980 1600 1600 1420 1420 1000 1080 570 Ø340 Ø295 Ø220 Ø180
2000
(400)
1000
(200)
180012-Ø22 8-Ø18
400
(300)
500 600
2-M27×500
(4-M16×300)
150
(100)
500
(400)
XPZ800 1350 1160 800 800 670 670 580 680 430 Ø200 Ø160 Ø185 Ø145 1000 580 10008-Ø18 4-Ø18 350 300 400 2-M20×280150 300
XPY1500
× 2000
2150 2400 1500 2000 1300 1800 900 1280 580 Ø340 Ø295 Ø220 Ø180
1800

8500
8910
9070
9720
10120
11180
12150
6860
7740
8540
8900
9420
10220
11020
11900
XPZ900 1480 1280 900 900 780 780 580 730 360 Ø200 Ø160 Ø185 Ø145 1000 580 11008-Ø18 4-Ø18 300 300 400 2-M20×280150 300
XPZ900 1480 1280 900 900 780 780 580 730 360 Ø200 Ø160 Ø185 Ø145  1000 580 11008-Ø18 4-Ø18 300 300 400 2-M20×280150 300
XPZ1000 1560 1360 1000 1000 860 860 650 780 515 Ø200 Ø160 Ø185 Ø145  1200 650 12008-Ø18 4-Ø18 300 300 400 2-M20×280150 300
XPZ1000 1560 1360 1000 1000 860 860 650 780 515 Ø200 Ø160 Ø185 Ø145  1200 650 12008-Ø18 4-Ø18 300 300 400 2-M20×280150 300
XPZ1250 1770 1620 1250 1250 1100 1100 840 1030 515 Ø220 Ø180 Ø200 Ø160 1350 840 14508-Ø18 8-Ø18 350 400 500 2-M27×350150 350
XPZ1250 1770 1620 1250 1250 1100 1100 840 1030 515 Ø220 Ø180 Ø200 Ø160 1350 840 14508-Ø18 8-Ø18 350 400 500 2-M27×350150 350
XPZ1500 2400 1800 1500 1500 1100 1100 840 1030 515 Ø220 Ø180 Ø200 Ø160 1350 840 14508-Ø18 8-Ø18 350 400 500 2-M27×350150 350
XPZ1500 2400 1800 1500 1500 1330 1330 900 1030 540 Ø340 Ø295 Ø220 Ø180 1800 900 170012-Ø22 8-Ø18 400 - 600 2-M30×400150 500
XPZ1500 2400 1800 1500 1500 1330 1330 900 1030 540 Ø340 Ø295 Ø220 Ø180 1800 900 170012-Ø22 8-Ø18 400 - 600 2-M30×400150 500
XPZ1600 2500 1980 1600 1600 1420 1420 1000 1080 570 Ø340 Ø295 Ø220 Ø180
2000
(400)
1000
(200)

XPZ1600 2250 1980 1600 1600 1420 1420 1000 1080 570 Ø340 Ø295 Ø220 Ø180
2000
(400)
1000
(200)
180012-Ø22 8-Ø18
400
(300)
500 600
2-M27×500
(4-M16×300)
150
(100)
500
(400)
XPZ2000 2900 2450 2000 2000 1800 1800 1300 1280 540 Ø340 Ø295 Ø200 Ø180
2200
(500)
1300
(200)

80
20
30
40
50
60
70
80
20
30
40
50
60
70
80
XPG800 1230 1160 800 800 670 670 580 680 465 Ø220 Ø160 8-Ø18 Ø185 Ø145 4-Ø18 Ø165 Ø125 4-Ø18 1000 580 1000 350 300 400 150 300 2-M20×280
XPG800 1230 1160 800 800 670 670 580 680 465 Ø220 Ø160 8-Ø18 Ø185 Ø145 4-Ø18 Ø165 Ø125 4-Ø18 1000 580 1000 350 300 400 150 300 2-M20×280
XPZG800 1350 1160 800 800 670 670 580 680 430 Ø200 Ø160 8-Ø18 Ø185 Ø145 4-Ø18 Ø165 Ø125 4-Ø18 1000 580 1000 350 300 400 150 300 2-M20×280
XPZG800 1350 1160 800 800 670 670 580 680 430 Ø200 Ø160 8-Ø18 Ø185 Ø145 4-Ø18 Ø165 Ø125 4-Ø18 1000 580 1000 350 300 400 150 300 2-M20×280
0.287
0.453
0.605

320
340
350
380
400
450
500
300
320
340
350
380
400
450
500
XPZG900 1480 1280 900 900 780 780 580 730 360 Ø200 Ø160 8-Ø18 Ø185 Ø145 4-Ø18 Ø165 Ø125 4-Ø18 1000 580 1100 300 300 400 150 300 2-M20×280
XPG1000 1460 1360 1000 1000 860 860 650 780 465 Ø200 Ø160 8-Ø18 Ø185 Ø145 4-Ø18 Ø165 Ø125 4-Ø18 1200 650 1200 300 300 400 150 300 2-M20×280
XPZG1000 1560 1360 1000 1000 860 860 650 780 515 Ø200 Ø160 8-Ø18 Ø185 Ø145 4-Ø18 Ø165 Ø125 4-Ø18 1200 650 1200 300 300 400 150 300 2-M20×280
XPG1250 1770 1620 1250 1250 1100 1100 840 1030 465 Ø220 Ø180 8-Ø18 Ø200 Ø160 8-Ø18 Ø165 Ø125 4-Ø18 1350 840 1450 350 400 500 150 350 2-M27×350
XPZG1250 1930 1620 1250 1250 1100 1100 840 1030 515  Ø220 Ø180 8-Ø18 Ø200 Ø160 8-Ø18 Ø165 Ø125 4-Ø18 1350 840 1450 350 400 500 150 350 2-M27×350
XPG1500 2150 1880 1500 1500 1330 1330 900 1030 540 Ø340 Ø295 12-Ø22 Ø220 Ø180 8-Ø18 Ø185 Ø145 4-Ø18 1800 900 1700 400 - 600 150 500 2-M30×400
XPZG1500 2400 1880 1500 1500 1330 1330 900 1030 540 Ø340 Ø295 12-Ø22 Ø220 Ø180 8-Ø18 Ø185 Ø145 4-Ø18 1800 900 1700 400 - 600 150 500 2-M30×400
XPZG1500 2150 1800 1500 1500 1330 1330 900 1030 540 Ø340 Ø295 12-Ø22 Ø220 Ø180 8-Ø18 Ø185 Ø145 4-Ø18 1800 900 1700 400 - 600 150 500 2-M30×400
0.74
0.94
1.13

11470
12470
8490
9010
9350
9530
10210
10730
11760
12790
滤室
容积
Chamber
volume
m³
XPG900 1360 1280 900 900 780 780 580 730 360 Ø200 Ø160 8-Ø18 Ø185 Ø145 4-Ø18 Ø165 Ø125 4-Ø18 1000 580 1100 300 300 400 150 300 2-M20×280
14
CY-KB
客户：                                     承办人员：              电话：
工程名称：                                 工程地点：